Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE
PROPUESTAS : Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:; Codigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 014 — 2024,

SUMINISTRO DE LLANTAS, NEUMATICOS, RINES, REENCAUCHE, DISPOSICION FINAL
OBJETO:  |Y SERVICIOS ASOCIADOS A LAS LLANTAS Y NEUMATICOS, PARA EL CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIA DE PROPIEDAD DE LA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHiA EMSERCHIA E.S.P.

En Chia, SIendo Eas 8:00 a.m. del dla veintinueve (29) de abril de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunién del comité
de evaluacion de la Empresa de Sefvicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la propuesta
presentada dentro de la Invitacion Privada No, 014-de 2024.

. Garantizando los -prin’Cipioé de transpafrencia,' pub’tici'dad,'. participacién,:seleccién objetiva e igualdad, [a Empresa de
-Servicios Piiblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé [a publicacion de la Invitacion Privada No. 014 de 2024, en la

Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para presentacion de

- -ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluadar, proceden a revisar el nimero de propuestas presentadas

- parala :nwtacmn Privada No. 014 de 2024 y realizar la apertura de Ios sobres. Se presento una (01} oferta.

PROPONENTE NIT.

| MAQUEEQUPOSVCSAS |  900.465.696 -6

* Acto seguido el Comité procede a-verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
- --evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacién Privada No. 014 de 2024.

REQUISITOS HABILITANTES

1. - CAPACIDAD JU R.iD'ICA

o . Verificacion de Requisitos juri.dicos habilitantes del Proponente:

-+ Persona Juridica - expedido con antericridad maxima
Cup de un(1) mes contado a partir dela fecha de apertura 5-10
" " del proceso, este debera estar vigente y dentro de su X

; i Qnglnal de Ia garantia de seriedad de la propuesta: La
| .propuesta debera estar acompafada de una garantia
- |.de seriedad de la misma, expedida a favor de

. | Cronogramade la presente invitacién privada. La
‘| garantia deberd ser respaldada- con las firmas del
- afianzado-o tomador y'de la ¢ompaiiia aseguradora.

PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.8.

NO
DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

' ‘Carta.de presentacién de la propuesta, debidamente
1B . X 1-2
- firmada por el gerente y/o representante legal.

Certificado de existencia y representacion legal -

actividad debera hallarse comprendido el objeto del
presente proceso de selecsion,

‘| constituirse "por un-valor equivalente .al 0% del

1. calendario contados a partir de |a fecha prevista para

'EMSERCHIA E.S.P., otorgada por un banco .0
compafiia. de. seguros legalmente establecida en 11-13
Colombia. Dicha garantia de’:'seriedad debera:}-. .. X

_presupueste aqui fjado para la adquisicion de los
bienes, ‘con una vigencia de’ sesenta.{60) dias

{a- entrega de |as .propuestas; . -determinada en el
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PROPONENTE 1. MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S.

DOCUMENTO

CUMPLE

NG

CUMPLE FOLIOS

OBSERVACIONES

Certificado de pago de aportes: documento en el que
debe constar que se encuenira a paz y salvo por
concepto de pago de aportes a'salud, pensiones y
Cajas de Compensacion Familiar, expedido -por el

Representante Legal o el Revisor Fiscal, segt’m.e_l'.'j- :
°| caso '

14

‘| o representante Legal de la persona juridica.

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del proponente |

16

Folocopia de la Libreta Militar del:proponente 0 | * -

representante Legal de |a persona juridica..

17

Cer_tiﬁcédo de Responsabilidad ~Fiscal de .Ia_ -

Contralorfia General de 1a Nacion-Vigente.

18 Se reviso el certificado
- por parte de la entidad.

Certificado .de Antecedentes - Disciplinarios - de la

Procuraduria General de la nacion-Vigente,

19| Sereviso el certificado
s por parte de la entidad

Certificado de Antecedentes .}udiciéles

20

Certificado de Medidas Correctivas. .

- 21

‘por la DIAN:

Fotocopia Registro Umco Tributario. RUT expedldo :

22-25

_ |- Declaracion
“Incompatibilidades

Juramentada “de lnhablhdades e

15

Formato Unico hoja de vida (personajuridiéé).

26-27

Declaracion de bienes y rentas.

28

1 Proponentes (RUP) de la camara ‘de comercio
| respectiva, en el cual se acredite que se encuentran

- El proponente debera contener en el RUP los siguien
codigos. .
| 251725

Certificado de inscripcion, clasificacion y calificacion
en el registro Gnico de proponentes RUP: El
proponente debera anexar el certificado actualizado,
de inscripcion en el Registro - Unico  de

debidamente inscritos, calificados y clasificados, en la
especialidad y grupo acorde con el objeto a contratar,

251719

29-35

. .| Carta de compromisc anticorrupcion.

36-37

. Certificado de cumplimiento del siétema de gestion de
| la seguridad- y salud ‘en el trabajo (3G — SST) de

del 26 de mayo de 2015 y de los reglamentos e

- ESP,
' _persona natua'al

conformidad con la ley 1562 de 2012 y decreto 1072

instrucciones del (SG ~ SST) propios de EMSERCHIA
expedido.por el representante legal y/o

38-29

@

ConTRaLoRla

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTING

CERTIFICA
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Versién: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE
PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia: Codigo: GAL F37

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con
NIT.900.465.696 -6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569
expedida en Chia, CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.

2.CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC SAS

iNDICE DE LIQUIDEZ
L= Aciwe Corteme! Pasive Sornsms 137 455y 1527, 157 ARs 152
W, L oo 21 S L e A o R - .
~Parn conmorion ¥ winh - et el 287000 | 4 25T, G0 . Elinddicn oo Tquidez ceta serigual o mayor acen
bouder Sodh da swmowoa de fea idess d c =100}
oaides Do cwiin umo da Lo ivpiemitot Conloenag o]
A
RESULTADGD 47897 »a | 100,00

THDICE DE ENDEUDARIENTD
1.E.= Fagio ToplAcivo Tomt 287 000 287,530

. . 342,848,467 342,844,451 = PR - %
. s it y ur mrpaeades, ef indica dal dhwmdeemuﬂmc‘ubewgumamru
.. pendoudaniurs eord B comaiois de fog indices do 130% < PUTES WRIEE {5 30961
_Itquiner de codw wan defow intsprantes Gonkienme o
Doraritnin S Bartais i
; RESULTADO 0.00 <= I 405
© {CAPITAL DE TRABAJD B Saptst de Trabaje dabe ser lgual & Superkor & 40%
| 1CT = Aravo corsenta - Pasivo Corriarie 137 482,152 13T 4B, 152 el prasuplien ofckl.
RO " > - 287,000 § F67.000
L wabai erd b wamottdis e Yon. Cugitsd G trabedo dol 100% < = ars
e o bog g ramoea™
PrACUPUIELD
RESULTADO 137,177,162.00 P s 264,818,300.00

: :De acuerdo con lo antérior, la propuesta presentada por la sociedad MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con
“NIT.900.465.696 -6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569

o expedidaen Chia, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.

2. EXPERIENCIA GENERAL:

El oferente debera acreditar una experiencia igual o superior a CINCO (05) afos en el mercado a través del

= certificado de existencia y representacién legal si es persona juridica o del registro mercantil si es persona natural,
entendida como la experiencia del proponente derivado del tiempo en que se ha podido ejercer la actividad
proveedora

 EVALUACION PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

N IR I No. D Documento de c e/
IR TR R . 0. De TPy umple/no H

N° | - Proponente/consorciados | N° afios . acreditacion P Folios

- o _ matricula cumple

02143387 CERTIFICADO DE

S IR ' : DEL 22 DE | EXISTENCIA Y
1| MAQUIEQUIPOS JVC S.A.8 - 13 SEPTIEMBRE | REPRESENTACIGN

DE 2011 LEGAL

CUMPLE 5-10

3. EXPERIENCIAESPECIFICA
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE

PROPUESTAS Facha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

Sin perjuicio de la experiencia probable exigida en el numeral anterior, el proponente deberd acreditar experiencia
especifica, en |a ejecucion de dos (2} contratos de suministro, terminados y liquidados, cuyo objeto sea igual o similar
al objeto de la presente invitacion, y que sumado el valor de [as certificaciones acreditadas sea igual o superior al 50%
del valor del Presupuesto Oficial del presente proceso.

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

“Cuanda el contratante deI proponente haya sudo una ent:dad del estado, se debera allegar una de las siguientes
Z i:'aiternatwas ' - :

Copia de los contratos medlante el cua! acredlten Objeto Valor del contrato contratante, contratista, plazo de
~ejecucion. R B P Re

: 'Copia dela respecti\}a certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de la

- entidad contratante, la cual debera contener la informacion referente a: nimero y objeto del contrato, fecha

= certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, fa cual debera contener la

~de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado, mamfestacxon del cumplimiento a
_ satlsfacmon Telefono drrecmon y correo e!ectromco

:Cuando el contratante del proponente haya sado un pat‘ticular,"ée deberé allegar copia de la respectiva

.informacion referente a: nimero y objeto del contrato, fecha de suscripeian del confrato, fecha de inicio y
“ferminacion, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion, teléfono, direccidn, correo
~electrénico y firmadas por ei representante legal.

quando eI proponente acredlte experiencia en consarcio o unién temporal, se tomara la experiencia en
- proporcion a'la participacién del individuo en dicho consorcio 0 unidn temporal, 0 en valor equivalente al
porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual deberé allegar copia del
~documento de consfitucion def consorcio o union temporal, cuando en la certificacidn de cumplimiento no
conste dicha informacion.

" PROPONENTE 1 MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

NUMERO DE

CONTRATO o OBJETO Fﬁﬁ:’é’?ODE TEFlfh%]:ﬁgl%N OBSERVACION
CONTRATANTE
. | SUMINISTRODE REPUESTOS
| ORIGINALES Y/O
1 HOMOLOGADOS, MANO DE
CONTRATODE | OBRA, INSUMOS, HERRAMIENTA
 SUMINISTRO No. 005 DE | Y CONSUMIBLES DE ACUERDO
L2017 | CON LAS CARACTERISTICAS QUE
. | SE REQUIERAN PARA REALIZAR
CONTRATANTE: EMPRESA | EL SERVICIO TECNICODE -
DE SERVICIOS PUBLICOS | MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
DE CHIA—EMSERCHIA | CORRECTIVO, REPARACIONES
ESP. . .. MENORES Y MECANICA DE
- ' R PATIO, ES DECIR
VALOR DEL CONTRATO: | MANTENIMIENTO CORREGTIVO A | 2TMAR-2017 | 20-FEB-2018 CUMPLE

‘TRESCIENTOS TREINTA FALLAS DE LOS VEHICULOS Y
MILLONES SETECIENTOS MAQUINARIA, EN LOS
CINCUENTA'Y SIETE MiL CONJUNTOS DE DIRECCION,
DOSCIENTOS TREINTAY | FRENOS, MOTOR, TRANSMISION,
" CINCO PESOS MONEDA DIFERENCIAL, SUSPENSION,
.- CITE ($330.757.235) - SISTEMA HIDRAULICC, CABINA Y
INCLUYEN IMPUESTOS | CHASIS, SISTEMAS ELECTRICO Y
QUE LE SEAN APLICABLES | -NEUMATICO, A LOS PRECIOS Y

CONDICIONES DEL MERCADO,
PARA LOS VEHICULOS Y

| MAQUINARIA DE PROPIEDAD Y
SHENEY ' Paginad de 9




Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE
PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

emserchia::

NUMERO DE
CONTRATO o OBJETO Fﬁﬁf(':";‘ODE TEﬁfﬁf;ﬁ&%N OBSERVACION
CONTRATANTE
AL SERVICIO DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA -
EMSERCHIA E.S.P.
CONTRATODE |
SUMINISTRO-No. 008 DE - |-
2016 e
‘| CONTRATANTE:EQUIPOS | - . = .
Y MUEBLES MEDICOS | = -SUMINISTRODE PARTESY -
LTDA | ACCESORIOS PARA EL SISTEMA |
L i HIDRAULICO, NEUMATICO. 14-AG0-2016 | 15-DIC-2016 CUMPLE
" | :VALOR DEL CONTRATO: ELECTRICO Y MECANICO. | = o
| CIENTO SESENTA Y CINCO. o P R
< | MILLONES DOSCIENTOS
| VEINTITRES MIL PESOS
MONEDACTE | .. . i
($165.223.000) ol

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con
- NIT.900.465.696 -6; representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569
. .expedida en Chia, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA TECNICAMENE

CALIFICACION DE PROPUESTAS

 Una \(éifs'e' dét'ermir:ze: las propuestas habiles, se procedera a calificarlas de conformidad con los siguientes criterios
de CAL[F]CACEON’, sobre un total maximo de 100 puntos:

-LITEM CRITERIO PUNTAJE

1 Experiencia especifica del contratista 40
2 |Mejor propuesta econémica 40
3 | Servicios Adicicnales 20

TOTAL 100

- Se tendran en cuenta el aporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y del
- cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

EXPERIENCIA CERTIFICADA PUNTAJE

El que acredite 3 o mas Certificaciones de Contratos terminados y liquidados,
. cuyo objeto sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del

-| valor de |as certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el
presente proceso. -

40 PUNTOS

Si-presenta 2 Certificaciones de Contratos durante, cuyo objeto sea iguat o
similar al del presente procesa .y que la sumatoria del valor de las certificaciones | 20 PUNTOS
sea igualo _superior al presupueste asignado para el presente proceso.

.| Sipresenta 6 menos Certificaciones de Contratos Cumplidos, cuyo objeto sea | 10 PUNTOS
| lgual o ‘similar at def presente proceso y que la sumatoria del valor de las
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: . Versién: 3
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE  —mr

F g Sy, PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:

Shehd Codigo: GAL F37

]

certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente

proceso.
EXPERIENCIA CERTIFICADA:
NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE FECHA DE :
CONTRATANTE OBJETO INIGIO | TERMINACION | OBSERVACION
. SUMINISTRC DE REPUESTOS
- ORIGINALES Y/O HOMOLOGADGS, MANO
CONTRATO DE SUMINISTRO No. | . DE OBRA, INSUMOS, HERRAMIENTA'Y
005 DE 2017 . - - CONSUMIBLES DE ACUERDCC CON LAS
: PR CARACTERISTICAS QUE SE REQUIERAN | - -
; PARA REALIZAR EL SERVICIO TECNICO'
CONTRATANTE: EMPRESADE | " e aNTENIMIENTO PREVENTIVO, -
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA CORRECTIVO, REPARACIONES
- EMSERCHIAE.S.P, - MENORES Y MECANICA DE PATIO, ES
- | DECIR MANTENIMIENTO CORRECTIVO A g
o VALOR DEL CONTRATO o . - FALLAS DE LOS VEHICULOS Y o - -
: MAQUINARIA, EN LOS CONJUNTOS DE | 24-MAR-2017 | 20-FEB-2018 CUMPLE
TRESCIENTOS TREINTA - = | ™ “nyzeccidi, FRENOS, MOTOR,
MILLONES SETECIENTOS . . TRANSMISION, DIFERENCIAL, o
. CINCUENTAY SIETEMIL | SUSPENSION, SISTEMA HIDRAULICO, |- -

" " CABINAY CHASIS, SISTEMAS
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO |- ELECTRICO.Y NEUMATICO,ALOS |

PESOS MONEDA C/TE -
» .| - PRECIOS Y CONDICIONES DEL
- ($330.757.235) INCLUYEN" | - WERGCADD, PARA LOS VEHICULOS Y
- IMPUESTOS QUE LE SEAN MAQUINARIA DE PROPIEDAD Y AL
' APLICABLES " - SERVICIO DE LA EMPRESA DE
_ ' . SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA -
' o EMSERCHIA E.S.P.
| CONTRATO DE SUMINISTRO No. |
008DE2016 = |

'CONTRATANTE: EQUIPOSY |

MUEBLES MEDICOS LTDA - | SUMINISTRO DE PARTES Y ACCESORIOS
N . |. - PARAEL SISTEMA HIDRAULICO, 14-AGO-2016 | 15-DIC-2016 CUMPLE
C |- VALOR DEL CONTRATO: = | NEUMATICO, ELECTRICQO Y MECANICO
~:| " CIENTO SESENTAY CINCO &
] MILLONES DOSCIENTOS
VEINTITRES MIL PESOS

~ MONEDA C/TE (§165.223.000)

.. Teniendo en cuenta el cuadro anterior, y que la Unica propuesta habilitada es la presentada por |a sociedad
"~ MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con NIT.900.465.696 -6, representada legaimente por el sefior JOSE ALIRIO
~ CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569 expedida en Chia, se otorga una calificacion de 20 PUNTOS en el item
- de experiencia especifica del contratista, ya que presenta dos (2) certificaciones que acreditan contratos terminados y
- liquidados cuyo objeto es igual o similar al del presente proceso y cuya sumatoria de valores es igual o superior al
- presupuesto asignado para el presente proceso.

5.5 PROPUESTA ECONOMICA

~ Se otorgaran 40 puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones ¥écnicas requeridas,
- que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdémicamente més favorable.

“ 7 Mejor propuesta econdmica 40
" Segunda mejor propuesta economica 20
" Tercera mejor propuesta econdmica 10
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Versian; 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE
PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia
phbdrtaen Codigo: GAL F37

Sin perjuicio de lo anterior, el valor de [a propuesta debera presentarse en precios unitarios, este valor comprendera
todos los costos directos o indirectos, gravamenes e impuestos y al final la propuesta tendra que ser totalizada.

PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA:

TEM | . ELEMENTO .. . | ESPECIFICACION | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
4 LLANTA_ DIRECCION CH_EVROLET__ | 29580225 1 UND | 3440040 3,440,040
2| HANTATRACLENCHEVROLET | sosmomeas | UND | 3440040 | 3440040

-3 LLANTADRECE\’,%N CREVROLET ©oesmoR22s | UND | 3440040 | 3440040
4 | MANTATRACCONCREVROLET | sgmgoRro2s - | 1 | UND | 3440040 | 3440040

| LLANTA DIRECCION MERCEDES ST

5 BENZATEGO . - 27580R225: | 1 | UND | 3440040 | 3440040
L T RN

| [LANTA TRACCION MERGEDES ; - |

"6 | . BENZATEGO - . . | - orsoRe2s | UND | 3440040 |  3.440,040

R-=ell = 2T5IR0R: !

7 'LLANTA”D'RECESC‘J%N CHEVROLET | pgmsrizs . | 1. | UND. | 1778880 1,776,880
g | LLANTA TRACS'C?F?' CHEVROLET. | “oggzsrizs. | 1o |uND | 1778880 1,778,880

o | AN D'RECEFL%N CHEVROLET WEIERITE | UND | 1,204,230 1,004,230
10 '-LANTA_TRACSERN CHEVROLET 95RITS 1 UND | 2320500 | 2320500
1. | HANTADIRECCION CHEVROLET 295/75 R16 1 UND | 1,074,740 1,074,740
1| LANTATRACCION CHEVROLET 225/75 R16 1 UND | 1074740 | 1074740

T LLANTA DIRECGION
13 N e 225(75 R16 1 UND | 1074740 | 1074740
" LLANTA TRAGCION
" uaonprey 22575 R16 1 UND | 1074740 | 1074740
LLANTA DIRECCION CHEVROLET
15 (VD MAX 225170 R15 1 UND | 899250 809,250

T TTUANTA TRACCION CHEVROLET
15 T 22570 RIS 1 UND | 899,250 §09,250
f7. | LANTA DRECELN CHEVROLED 175/70 R14 1 UND | 436000 436,000
fg | - HANTATRACCIENCHEVROLET 17570 R14 1 UND | 435,000 436,000

- 'LLANTA DIRECCION
19 Nhceae 7.00/R16 1 UND | 1288470 | 1289470
_ LLANTA TRACCION
2 G 7,00 (R16 1 UND | 1282470 | 1289470
| [[ANTA DIRECGION

2| TeRATONAL 70 385/65 R22,5 1 UND | 2480000 |  2480,000
T LLANTA TRAGCIGN |
2 295/80 R22,5 1 UND | 3440000 | 3,440,000

23 LLAN_TA_MINgé%gADOR CASE 12X16,5 1 UND | 2398000 | 2398000

s [LANTA MINIBARREDORA

| 16570 R13 1 UND | 436,000 436,000

~+ o | LLANTA TRACCION BARREDORA
5 | ELGIN 10R17,5 1| uND | 2145600 | 2445600
] - PELICAN NP300 |

[ | LLANTA DIRECCION BARREDORA .
S| EGN 1 R25 1 | UND| 2480000 | 2,480,000

.. “PELICAN NP300

o7 LLANT_A_CAMAB'?ﬁ BUFALORBCE-) -~ 7516 1 | unp| 2480000 | 2480,000

28 | LLANTA 15X6,00 - CBNHS L 1 UND | 485,000 485,000
______ 2 o LLANTAMBX95 "l BNHS 1 UND | 890,000 890,000
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE

PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

rchia:z
emserchia:: Codigo: GAL Fa7

30 RIN 17,5 PARA NGR RIN 1 UND | 1,086,020 1,065,020
RIN 16 PARA CAMION JMG-IX 7
31 hChMIC RIN 1 UND | 1,066,020 1,066,020
2 RIN 15 PARA LUV-D MAX RIN 1 UND | 1,039,860 1,039,860
33 RIN 16 PARA MAZDA BT-50 RIN 1 UND | 1,039,850 1,039,860
34 RIN.22,5 PARA FYR RIN 1 UND | 25550600 2,550,500
T RINTIPO CAMA BAJABUFALD |
% | AlA BIA RIN 1 UND | 1,192,480 1,192,460
T ALNEACIONDELANTERA |~
% | - VEHCUOTPO | . ALNEACION. | { UND | 228,900 228,900
ATINEACION TRASERA VEFTCULO - D
37 T o ALNEACION |+ 71 UND | 208,280 209,280
PESADO SRR
T ALINEACION VEHIGULO TIPO T 3 IEIRE N [
B | eSO AUNEACION - | 1 UND | 209280 209,280
K AL'NEAC'OﬂfVY}fSOCULO TIPO AUNEACION . | - 1 UND | 196,200 196,200
BALANGES RUEDAS ¥4 VEHICULO — T —
0| TIPC © BALANGEQ o UND | 111,180 111,180
LVIANO - - '
=T "3ERVICIO DE DESPINCHADA _ = R :
CM | LLANTARINZ25. . |- DESPINCHADA - S0 un | 7840 78,480
Sl CON PARCHE :
| SERVICIO DE DESPINCHADA T &
42 0| LLANTARIN{G - . | ' DESPINCHADA 1 UND | 59,950 53,950
CON PARCHE
| SERVICIO DE DESMONTAJEY
3 0 . MONTAJEDE MONTAJE 1 UND | 68016 68,016
: LLANTA TIPO PESADO
T SERVICIO DE DESMONTAJEY
4 | MONTAJEDE . MONTAJE 1 UND | 78.480 78,480
LLANTA TIPO LIVIANO
""SERVICIO DE VULCANIZADA
45 | LLANTATIPO - VULCANIZADA 4 UND | 207400 207,100
PESADO
- SERVICIO DE VULCANIZADA
45 | LLANTA TIPO VULCANIZADA { UND | 87,200 87,200
' : LIVIANG
SERVICIO DE REENCAUGHE BANDA
1 47| TRACCION (TIPO TROCHA O REENCAUCHE 1 UND | 12425800 1,242,600
: ESPINA DE
SUB-TOTAL BIENISERVICIO COTIZADO 65.037 216
VA (15%) 12,528,071
TOTAL 78,465,257

- Como se mencioha en el estudio previo elaborado por la dependencia solicitante de la necesidad, el listado se da a

modo de estimacion de consumos segun nuestro tipo de operacion y en ningtn momento se considera de adquisicion

- obllgatona la totahdad de las cantidades relacionadas anteriormente.

El valor total del Iistado se fundamenta en una unidad de cada elemento, siendo el valor de la propuesta econdmica.

* correspondiente a la suma de TRESCIENTOS SESENTA 'Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL

- TRESCIENTOS PESOS ($364.818.300) INCLUIDO IMPUESTOS QUE LE SEAN APLICABLES los cuales se
- destinarén como un monto agotable del cual se iran descontando el suministro de llantas, neumaticos, rines,
.. reencauche, disposicion final y servicios asociados a las llantas y neumaticos.

Teniendo en cuenta el cu_édrb anterior, y que la (nica propuesta habilitada es la presentada por la sociedad

2 'MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con NIT.900.465.696 -6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO

CASTRO GRACIA con.C.C. No. 80.400.569 expedida en Chia, se otorga una calificacion de 40 PUNTOS en el item

“de mEJOI’ propuesta economlca ya que es Ia mas favorable para Ia Empresa Prestadora.

Pagina8de 9




Version: 3
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2.3 SERVICIOS ADICIONALES

Se asignaran 20 puntos, al oferente que ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el objeto del
presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

NOTA: Teniendo en cuenta el cuadro anterior, y que la Unica propuesta habilitada es la presentada por la sociedad
MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con NIT.900.465.696 -8, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO
CASTRO GRACIA con C. C No: 80.400.569 exped[da en Chia, se otorga una calificacién de Q PUNTOS en el item de

servicios adl(:lona!es R

CALIFICACION DE PROPUES TAS

: -Ten[endo en’ cuenta que [a Gnica propuesta hab:lltada es la presentada por |a sociedad MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S
- identificado con NiT.900.465.696 -6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C.
: j: Nq.. 80.400._569 expedida en Chia, se procede a realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

|1 Experiencia especifica del contratista _ 20

o] 2 - Mejor propuesta econdmica - ol A
o8 | Servicios Adicionales S 0
B s 5T =

[TTEM | CRITERO | PUNTAJE

e fCONCLUSION

Los integrantes del Comite Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de fos requisitos Juridicos, Financieros,

Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 014 de 2024, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
LLANTAS;_NEUMAT!COS, RINES, REENCAUCHE, DISPOSICION FINAL Y SERVICIOS ASOCIADOS A LAS LLANTAS Y
NEUMATICOS, PARA EL CORRECTQ FUNCIONAMIENTO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIA DE PROPIEDAD DE LA
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P..”, encuentran que la propuesta presentada por por

'ﬁ ; : la _s_ociedad MAQUIE_QU!POS 'J_VC S.A.S identificado con NIT.900.465.696 -6, representada legalmente por el sefior
- JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569 expedida en Chia, CUMPLE con los requisitos Juridicos,

Financieras, Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité sugiere a la Gerente de la Empresa

*adjudicar el contrato a MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S identificado con NIT.900.465.696 -6, representada legalmente por
e].seﬁor JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA con C.C. No. 80.400.569 expedida en Chia.

Dada enla Empresa de Serwcms Pubhcos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chiza, a los veintinueve (29)

Lo dias del mes abril del afio 2024

. Proyectd’y Revisé: Aspectos Juridicos

Jlm R/%IGU@F&QARDO

Directora Administrativa y Financiero
Provectd y Reviso: Aspectos Financieros

o | %ﬂ;a[a: Au‘/lﬂb;ia )
o ooodiiess oo NICOLAS ANDRES MUNOZ LOZANO
SeTw e L e Coordinador de Mantenimiento
: F"royecté' 'y Revisé' Aspéctos Técnicc)s 'y de Oferta Econémica
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